000 «KoHTakTHas MexaHuka»
MHH 7728799230, KMNM 772801001, OKMNO 38360681

Q 117246, r. MockBa, npoe3g HayuHbiit, 4. 8, cTp. 1, aT. 3,
nom. XVI, od. 30

. +7(495) 198 11 73

@ k-mehanika.com

2 info@k-mehanika.ru

NMNHEBMATUKA

[TaeBmatnueckuii muuuap cepuu KFVBC

16

1A _ £n
-
-
Ne |HavmeHoBaHwue Matepuan
1 Maiika Yrnepoauctaa ctanb
2 LLTOK nopLUHA SA5C TBEpAAA XPOMWUCTanA CTaNb
3 |YNJIOTHEHMWE LWTOKA TPU
4 lNepenHAA KpbIWKA ANTIOMWHWEBBIW CN1aB
5 |CamMoCMas3bIBAKOLWMIACA NOALWWIHWUK |BPOH30BBII NOPOLLOK
6 |YnnoTHeHue aemndepa TPU
7 Unnuuap (rmnb3a) ANHOMWHWEBDIW CNNAB
8 O-Konbuo NBR
9 lMopweHb ANHOMUHWEBDINR CNNAB
10 |YN/AOTHEHWE MOPLLHA TPU
|11 M3HOCOCTOMKOE KONMbLO PTFE
12 |MarHumt MnacTuk
13 |LlecTUrpaHHbIiA BUHT YrnepoaucTaa ctanb
14 |JdemndepHan Npoknaaxa TPU
15 |334HAA HpbIWHKa ANOMWHUEBDINA CNNAB
16 |bonat Yrnepoauctasa ctanb

* BHELHWIN BUA N34eN1 MOXKET OTNYaThCs OT MPeACTaBAEHHOro Ha U306paXkeHun




A+Xop,

us)

C+Xop

1D

?
o

Auamerp/ A|/B|C|DIE|F|G HII|]J|] K |N|O|PIQ/R|S|T|VWX|zZ
O0o3HaYeHUE
32 142048) 94 [3029(1927.5]22[17] 6 [M10x1.25 13 [1/8"5.5] 6 | 6 |46.532.5[12[10] 3 [30
40 159(54/105[35[33[21| 32 [24[17| 7 M12x1.25] 17 [1/4" 6 [7.5] 8.5 | 54 | 38 [16]13[3.5[35
50 175/69/106[40(42[27| 31 [3223] 8 | M16x1.5[15.5/1/4"(7.5(6.5/ 9.5 | 64 |46.5[20[17[3.5/40
63 190(69/121[45/42[27| 33 [3223] 8 | M16x1.5[16.5[3/8"7.5[7.5[11.5| 75 [56.5]20[17] 4 [45
80 214/86/128145/5333| 33 40/26/10] M20x1.5 [16.53/8"| 8 [8.5[12.5] 93 | 72 [25)22| 4 |45
100 229191/138(55/55/36] 37 4026/10] M20x1.5 [19.5[1/2"[10] 7 | 12 [110] 89 [25]22] 4 |55

HpuMeuaHue: C maznumom u b6e3 MazHuma pasmepol 00UHAKOGDL.



user
Штамп


	Пустая страница
	Пустая страница



